



**МИНИСТЕРСТВО  
РАЗВИТИЯ КОНКУРЕНЦИИ И ЭКОНОМИКИ  
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

**П Р И К А З**

16 июля 2016 г.

№ 01-98

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

**О внесении изменений в приказ Министерства экономического развития  
Ульяновской области от 17.11.2014 № 01-442**

Приказываю:

Внести в приказ Министерства экономического развития Ульяновской области от 17.11.2014 № 01-442 «Об Общественном совете при Министерстве экономического развития Ульяновской области» следующие изменения:

- 1) в наименовании слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики»;
- 2) в пункте 1 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики»;
- 3) в пункте 2 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики»;
- 4) в приложении:
  - а) в наименовании слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики»;
  - б) в разделе 1:
    - в пункте 1.1 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики»;
    - в пункте 1.3 слова «экономического развития» заменить словами «развития конкуренции и экономики»;
  - в) в разделе 2:
    - в подпункте 4 пункта 2.1 слово «Министра» заменить словами «Министра развития конкуренции и экономики Ульяновской области (далее – Министр)»;
    - в подпункте 10 пункта 2.2. слова «экономического развития Ульяновской области» исключить;
  - г) в пункте 3.10 слова «в» пункта 2.6» заменить словами «г» пункта 3.6».

Исполняющий обязанности Министра



 В.В.Павлов

0000020